_L

М униципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 01 марта 2022 года №

пгт. Междуреченский

Об итогах районной квест-игры,
посвященной Дню Защитника Отечества

Во исполнение приказа от 16.02.2022 № 78 «О проведении районной квест-игры,
посвященной Дню Защитника Отечества» приказываю:

1. Утвердить результаты районной квест-игры, посвященной Дню Защитника Отечества
(Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений довести результаты конкурса до
участников.

3. МКОУ Кондинская СОШ подготовить и направить победителям и призерам
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» дипломы в
электронном виде в срок не позднее 11.03.2022 года.

4. Снять с контроля приказ от 16.02.2022 № 78 «О проведении районной квест-игры,
посвященной Дню Защитника Отечества».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Н.И. Суслова

Приложение
к приказу управления образования

администрации Кондинского района
от 01.03.2022 №

Протокол районной квест-игры,
посвященной Дню Защитника Отечества

В соответствии с приказом управления образования от 16.02.2022 № 78 «О проведении
районной квест-игры, посвященной Дню Защитника Отечества» 21.02.2022 года состоялась
районная квест-игра, посвященная Дню Защитника Отечества.

В игре приняли участие:
1. Болчаровская СОШ
2. Кондинская СОШ
3. Леушинская СОШ
4. Морткинская СОШ
5. Половинкинская СОШ
6. Ушьинская СОШ
7. Чантырская СОШ
8. Шугурская СОШ
9. Луговская СОШ
10. Куминская СОШ

Э тапы 1 этап 2
этап

3
этап

4
этап

5
этап

6
этап

7
этап

И тог/
м есто

Ш колы 1 2 3 4 5
1 .Болчаровская СОШ 12 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 61
2.Кондинская СОШ 9 4 5 6 5 5 5 6 5 5 10 65-2м
3.Леушинская СОШ Опоздал

ие
подключ
ения

4 5 1 5 5 5 6 5 5 5 46

4.Морткинская СОШ 7 4 5 3 5 5 5 6 5 4 10 59
5 .Половинкинская
СОШ

12 2 5 5 5 5 5 6 4 5 11 65 -  2 м

б.Ушьинская СОШ 13 4 5 1 5 5 5 6 4 5 10 63 -З м
7.Чантырская СОШ 5 4 5 1 5 5 4 6 5 5 5 50
8.Шугурская СОШ 11 4 5 5 5 5 3 5 п г~ П5- 10 63- З м
9.Луговская СОШ 6 0 5 1 5 5 4 6 4 5 5 46
10. Куминская СОШ 16 4 5 3 5 5 3 6 5 5 10 67-1 м

Состав жюри

1. С.Л. Саргсян, заместитель директора МБОУ ДО «ЦДО»
2. С.А. Мазеина, заместитель директора по УР МБОУ ДО «Кондинский УЦ»
3. Т.А. Баженова, старший воспитатель МКДОУ ДС «Русская берёзка»